Проект вносит
постоянная комиссия
по законности и правопорядку

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2023 года № ____

О проекте областного закона
"Об организации деятельности по борьбе с борщевиком Сосновского на

территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон
"Об административных правонарушениях"

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять проект областного закона "Об организации деятельности по
борьбе с борщевиком Сосновского на территории Ленинградской области и о
внесении изменений в областной закон "Об административных
правонарушениях" в первом чтении.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

Проект вносит
постоянная комиссия
по законности и правопорядку

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об областном законе
"Об организации деятельности по борьбе с борщевиком Сосновского на

территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон
"Об административных правонарушениях"

Законодательное собрание Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять областной закон "Об организации деятельности по борьбе с
борщевиком Сосновского на территории Ленинградской области и о внесении
изменений в областной закон "Об административных правонарушениях".

2. Направить принятый областной закон Губернатору Ленинградской
области для подписания и опубликования.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

от 31 мая 2023 года №

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ
Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

В Ы П И С К А
из протокола заседания постоянной комиссии

от 23 мая 2023 года № 6

СЛУШ АЛИ:
О проекте областного закона "Об организации деятельности по борьбе

с борщевиком Сосновского на территории Ленинградской области и о
внесении изменений в областной закон "Об административных
правонарушениях" (первое чтение)

Вносят депутаты Законодательного собрания Ленинградской области
С.В. Коняев, П.В. Коржаеых, О.А. Петров, Д.В. Рытое.
(от 14.04.2023 № 2269-1/23-22-0)

РЕШ ИЛИ:
Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской области

принять проект областного закона "Об организации деятельности по борьбе с
борщевиком Сосновского на территории Ленинградской области и о
внесении изменений в областной закон "Об административных
правонарушениях" в первом и третьем чтениях.

Председатель
постоянной комиссии

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Л ЕН И ИГР АДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯМ НА Я КОМ ИССИЯ
ПО ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКУ

Суворовский пр., 67, Санкт-Петербург, 19 13 I I
тел./факс: 271-13-83

К  *  l lS A - l f l lZ lo
На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу включить в повестку дня заседания Законодательного собрания
Ленинградской области 31 мая 2023 года проект областного закона
"Об организации деятельности по борьбе с борщевиком Сосновского на
территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной
закон "Об административных правонарушениях" (первое чтение)

Вносят депутаты Законодательного собрания Ленинградской области
С.В. Коняев, П.В. Коржавых, О.А. Петров, Д.В. Рытое.
(от 14.04.2023 № 2269-1/23-22-0)

ЮА. Никифорова
1432

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину